
Číslo smlouvy HK. 2021_0060
Číslo smlouvy stavebníka: CHS 2021/1707

SAP: NE
Registr smluv:ANO

SMLOUVA S VLASTNÍKEM TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
č. HK 2021 J)061

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli v souladu s § 86, odst. 2, písm. d) 
stavebního zákona (SZ) č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO; 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp, zn. 
B 20623
zastoupená   specialistou pro výstavbu sítě - překládky SEK, 
Výstavba PPS
bankovní spoje    
Číslo účtu: 

jako „vlastník technické infrastruktury"

a

Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
ID DS: bebb2in
zastoupená Ing. Michal Jandík, vedoucí investičního odboru 

tel. 495 707 680; e-mail: michal.jandik@mmhk.cz 
osoba oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických: 
Leoš Novotný, investiční technik 
tel. 495 707 684; e-mail: leos.novotny@mmhk.cz

jako „žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby"

(oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany"),

takto:

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Vlastník technické infrastruktury (dále jen „CETIN") je oprávněn vykonávat komunikační 
Činnosti ve smyslu ustanoveni § 7 zákona č, 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon o elektronických komunikacích").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností 
v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů 
oznámí bez prodleni druhé smluvní straně.

IHK,Fakult.nemocnice,S0465,VPlC



Číslo smlouvy IIK. 20210060
Číslo smlouvy stavebníka: CES 2021/1707
NE

SAP: NE
Registr smluv: ANO

3. Žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby (dále jen „žadatel") nazvané „Propojení 
FNHK, napojení Benešovy třídy a přilehlých stavebních objektů s křižovatkou Miíeta 
v Hradci Králové" v rámci žádosti o jeho vydáni zahrne do ní i překládku sítě elektronických 
komunikaci (SEK) ve vlastnictví společnosti CETIN dle Článku II. odst. 5 této smlouvy.

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Žadatel prohlašuje, že v rámci stavby „Propojení FNHK, napojení Benešovy třídy 
a přilehlých stavebních objektů s křižovatkou Mileta v Hradci Králové" (dále jen 
„stavba") bude nutné realizovat vynucenou překládku sítě elektronických komunikací 
(dále jen „překládka") ve vlastnictví společnosti CETIN.

2. Žadatel bere na vědomí, že překládku SEK si zajistí její vlastník, společnost CETIN 
jak jako vlastník technické infrastruktury sdělil žadateli ve Vyjádření CETIN 
o existenci SEK č. 727804/20 ze dne 14.8.2020 (dále jen „Vyjádření o existenci SEK") 
ve smyslu § 161 odst. 1 stavebního zákona. Žadatel je v každém případě povinen 
nést náklady překládky SEK ve smyslu § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích, v platném znění.

3. Žadatel dále bere na vědomi, že způsob a podmínky pro provedení překládky 
ve smyslu Vyjádření o existenci SEK (resp. Vyjádření SEK platné v době realizace 
překládky) budou upraveny v samostatné Smlouvě o realizaci překládky, která bude 
uzavřena tři (3) měsíce před realizací stavby v době, kdy bude zřejmé, že stavba 
a tím i překládka budou skutečně realizovány a bude znám termín započetí 
s realizací stavby.

4. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 písm. c) a d) zákona 
č.183/2006 Sb., stavebního zákona v platném znění pouze pro účely územního řízení 
a nenahrazuje Smlouvu o realizaci překládky SEK, která bude uzavřena tři (3) měsíce 
před realizací stavby, a bez jejíhož uzavření nebude ze strany CETIN překládka 
realizována.

5. Součástí žádosti o územní rozhodnutí o umístění stavby bude projektová 
dokumentace stavby, která obsahuje i překládku SEK, trasu překládané SEK i trasu 
přeložené (nové) SEK dle přílohy č. 1 této smlouvy. Vlastník technické infrastruktury 
souhlasí s provedením překládky SEK v rámci stavby dle přílohy č. 1 této smlouvy.

ČI. III.
Závěrečná ustanoveni

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné 
novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené 
platí obdobně i v případé zrušení smlouvy dle § 7 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

akuIt.nemocnice,S0465,VPlC 2



SAP: NE
Registr smluv: ANO

Číslo smlouvy IIK 2021 0060 
Číslo smlouvy stavebníka: CES 2021/1707 
NE

registru smluv (zákon o registru smluv). Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.

2. Smluvni strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a žadatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). 
Žadatel se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnu od uzavření této smlouvy 
uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o 
registru smluv. Žadatel se zavazuje doručit vlastníkovi technické infrastruktury 
potvrzení o uveřejnění této smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané správcem 
registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení, Nebude-li tato smlouva 
uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tři (3) měsíců od jejího 
uzavření, zavazuje se Žadatel uzavřít s vlastníkem technické infrastruktury novou 
smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této smlouvy 
(přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a Časovému 
posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy vlastníkem technické infrastruktury 
žadateli.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
vlastník technické infrastruktury souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv 
včetně metadat v souladu s čl. III odst, 5 této smlouvy,

5. Dle ustanovení § 5 odst. 5 Zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění smlouvy 
třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu 
a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, IČO; 00268810, Československé armády 408, 
502 00 Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in,
CETIN a. s„ IČO: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ID 
datové schránky: qa7425t

- vymezení předmětu smlouvy: smlouva s vlastníkem technické infrastruktury pro 
účely územního řízení - překládka sítě elektronických komunikací

- cena: nelze určit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou 

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující 
požadavkům Zákona o registru smluv,

6, Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, po 2 (dvou) obdrží žadatel, 1 Gedno) vyhotovení obdrží vlastník technické 
infrastruktury a 1 (jedno) vyhotovení bude žadatelem použito jako příloha k žádosti 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ve smyslu výše uvedeného 
ustanovení stavebního zákona.

7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Koordinační situace
č. 2: Vyjádření o existenci sítě

I IK,Fakult. nemocnice, $0465, VP1C 3



Číslo smlouvy HK 20210060 SAP: NE
Číslo smlouvy stavebníka: CES 2021/1707 Registr smluv: ANO
NE

- 1 -06- 2022
V Tábore dne......................... V Hradci Králové dne

vlastník technické infrastruktury žadatel o územní rozhodnutí

CETIN a.s,
 

Specialista, Výstavba PPS Čechy

  
  

   
 

o umístění stavby
Statutární město Hradec Králové
Ing. Michal Jandík 
vedoucí investičního odboru

HK,Fakult.nemocnice,S0465.VPIC



$lJrta ls9

tl!:5C

(

lBŃ

I

I
ll20lż

lĐreÉŇ-5-.

':. -'

-------- ------!-6-

----_---_E-

-_-É
,+'

-ě-

-i<

EÉEí.@E-đ'|b!đt

ryE&.rÉc*r

'ćs

t !Ú.łe*

_t

--đ--- :... DUR

?

đ

rl il

t

lGqđ

.-----..!-
',

rr.----^--.-----a-.----- l-E-

-

rri-------.-..

a-----.-

f------

a------

.----r

EE::

t

-EĘ-.'

-Ť

lctE ŕ

l'atlBE=

'(ąľ'

J

taltl l(ltr,'rŕ



?CETI N

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Vyjádření")
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnost) CETIN a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádřeni a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zákona č. 127/2005 Sb,,
o elektronických komunikacích a o zméné některých souvisejících zákonů, v účinhém znění („Zákon o
elektronických komunikacích"), a dle ustanoveni § 161 zákona č, 183/2006 Sb,, o uzemním plánování a
stavebním řádu, v účinném znénl („Stavební zákon"), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb,,
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník")

Číslo jednací: 727804/20 Číslo Žádosti: 0120 871 081 („Žádost”)
Název akce („Stavba") Propojeni FNHK, napojení Benešovy třídy a přilehlých stavebních objektů s

křižovatkou Mileta v Hradci Králové - PD
Důvod vydáni Vyjádření („Důvod vyjádření") Informace o poloze sítě
Žadatel VECTURA Pardubice s.r.o., kontaktní osoba: VECTURA Pardubice s.r.o. , 17. listopadu

233, Pardubice, 53002
Stavebník - neuvedeno , -- neuvedeno 0

Okres Hradec Králové
Zájmové území Obec Hradec Králové

Kat. území / č. parcely Nový Hradec Králové
Platnost Vyjádřeni 14. 8. 2022 („Den konce platnosti Vyjádření")

Žadatel Žádosti určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádřeni:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK") společnosti CETIN a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETiN
a.s.; a

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany
SEK, které jsou nedílnou součásti Vyjádření; a

(lil) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeloženi SEK její vlastník,
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádřeni k podání jakékoliv žádosti o vydání
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter.

CF.T1N n.*í. Čcskomorjivjké 2510/19, Libert, 190 00 Praha 9, C/eCh lítpublíc, www.CCliii,c/
/.upsaní) v Obchodním rejstříku Mésiského soudu v Praze, oddíl 13, vložka 20623, iCi 04084063, DIČ CZ04Q840G3

I / 2

► CETI N

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Vyjádření")
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnost) CETIN a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádřeni a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zákona č. 127/2005 Sb,, 
o elektronických komunikacích a o zméné některých souvisejících zákonů, v účinhém znění („Zákon o 
elektronických komunikacích"), a dle ustanoveni § 161 zákona č, 183/2006 Sb,, o uzemním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znénl („Stavební zákon"), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb,, 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník")

Číslo jednací: 727804/20 Číslo Žádosti: 0120 871 081 („Žádost”)
Název akce („Stavba") Propojeni FNHK, napojení Benešovy třídy a přilehlých stavebních objektů s

křižovatkou Mileta v Hradci Králové - PD
Důvod vydáni Vyjádření („Důvod vyjádření") Informace o poloze sítě

Žadatel VECTURA Pardubice s.r.o., kontaktní osoba: VECTURA Pardubice s.r.o. , 17. listopadu 
233, Pardubice, 53002

Stavebník - neuvedeno , -- neuvedeno 0

Zájmové území

Okres Hradec Králové
Obec Hradec Králové
Kat. území / č. parcely Nový Hradec Králové

Platnost Vyjádřeni 14. 8. 2022 („Den konce platnosti Vyjádření")

Žadatel Žádosti určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření 
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádřeni:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK") společnosti CETIN a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETiN 
a.s.; a

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součásti Vyjádření; a

(lil) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeloženi SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádřeni k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter.

CF.T1N n.*í. Čcskomorjivjké 2510/19, Libert, 190 00 Praha 9, C/eCh lítpublíc, www. CCliii, c/

/.upsaní) v Obchodním rejstříku Mésiského soudu v Praze, oddíl 13, vložka 20623, iCi 04084063, DIČ CZ04Q840G3

I / 2



►CETIN
Číslo jednací: 727804/20 Číslo žádosti: 0120 871 081

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod 
Vyjádřeni stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podáni žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnuti či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) zménou rozsahu 
Zájmového území či zménou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené 
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s, ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s, může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s, jsou dostupné na 
https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádřeni jsou:

Všeobecné podmínky ochrany SEK
Informace k vytýčeni SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 
SEK)

Vyjádřeni vydala společnost CETIN a.s. dne: 14. 8. 2020.

  
   

    
 

CETIN «.s., Českomoravská 2510/19, Lilwit, 190 00 Praha 9, Osech Republic, www.cetin.cz 
zapsané v Obchodním rejstříku Méstskčho soudu v Pnu. udrhl 11, viníka 2062,1,10 04084063, DIČ C'Z040S40fi.1

2 / 2



Číslo jednací: 727804/20 Číslo žádosti: 0120 871 081

\\

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKÁCÍ společnosti CETIN a.S.

1, PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

I) Tyto Všeobecné I podmínky ochrany sítě elektronických komunikaci 
(dále Jen „VPOSEK") tvoři součást Vyjádřeni (jak jo tento pojem 
definován níže v článku 2 VPQSEK),

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK mají přednost 
ustanoveni Vyjádřeni, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené terminy, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, nonl-lí těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETlN" znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Den" je kalendářní den;
„Kabclovoď podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelu a ochranných trubek;
,Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 5b., občanský 
zákoník, v účinném zněni;
„POS" jo zaměstnanec společnosti CETlN, pověřený ochranou sítě, 

        
„Pracovní den" znamená Don, kromě soboty, neděle, a státních svátku 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění;
„Příslušné požadavky" znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejně 
správy čl samosprávy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s nim souvisí;
„Překládka" je stavba spočívající ve změně trasy vedeni SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístěni zařízeni SEK ve vlastnictví CETlN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETlN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešeni;
„SEK" je slť elektronických komunikaci ve vlastnictví CETlN;
„Stavba" Je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k niž bylo vydáno 
Vyjádřeni, a je prováděna Stavebníkem a/nobo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník" jo osoba takto označená ve Vyjádřeni
„Stavební zákon" je zákon č, 103/2096 Sb., o územním plánováni a
stavebním řádu;
„Vyjádřeni" jo vyjádřeni o existenci sítě elektronických komunikaci 
vydané společnosti CETlN dne 14. 8. 2020 pod č.j 727804/20;
.Zájmové území" Je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkros" je výkres, který Je přílohou Vyjádřeni a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích" Je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném zněni;
„Žadatol" Je osoba takto označená ve Vyjádření,
„Žádost" je žádost, kterou Žadatel a/nobo Stavebník požádal CETlN o 
vydáni Vyjádřeni.

3, PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odesláni Vyjádřeni na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručeni prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4, OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(I) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tlm, že SEK Je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(II) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, nenl-H Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(lil) Stavebník, Žadatel nebo Jim pověřená třetí osoba, Je povinen při 
prováděni Stavby nebD jiných prací, při odstraňováni havárií a 
projektováni staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxi v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatřeni vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosli dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(Iv) Při zjištěni jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo 
Žadatel povinen bez zbylečného odkladu, nejpozději Deh následující 
po zjištěni takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jim pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškozeni či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETlN na telefonní číslo +420 238 464 190,

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETlN požadovat, aby se jako účastník správního řízeni, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvoláni 
proti rozhodnuti vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5, POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY

(I) Při projektováni Stavby Jo Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (I) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (II) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (íli) 
umožňovala, aby I po provedení a umístěni Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETlN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezeni a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK,

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentaci zajistit některý, byt i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (I) a/nobo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebúde naplněn některý, byť I jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (I), vyvolá Stavebník Překládku.

(iil) Při projektováhí Stavby, která se nachází nebo je u nl zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETlN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízeni staveniště (Jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktoval POS za účelem získáni 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETlN a pro určeni, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádřeni.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETlN a.a.

CETIN n.j., CcíkomoravslA 2J10/19, Libert, ISO 00 PrnlisS, r’r«)i RepuMic, www,octm gz 
ttfipíiůiiít v Obchodním rejstříku Místního ^niuln v PrN7c, oriilil II, v20623,1(" 04U$40ó3, OK" CZU-lOMOíd

I / 2



?CETIN
Číslo jednací: 727804/20 Číslo žádosti: 0120 871 081

(iv) pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedeni (NN) ve která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k narušeni stability sloupu nadzemního vedeni SEK. Stavebník je
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písni (i) povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činnosti nedošlo bez souhlasu a
tohoto článku S, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v vědomi společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5, výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně

(v) Stavebník je povinen při projektováni Stavby, která je stavbou (a) konstrukce zpevněných ploch, Pokud došlo k odkryti SEK, je
zařízeni silových elektrických sltl (VN, WN a ZWN) a/nebo (b) Stavebník povinen SEK po celou dobu odkryti náležitě zabezpečit
trakčních vedeni, provést výpočet čl posouzeni rušivých vlivů na SEK, proti prověšenl, poškozeni a odcizeni.
zpracovat ochranná opatřeni, to vše dle a v souladu s Příslušnými (v) Zjistl-li Stavebník kdykoliv během prováděni prací ve vztahu ke Stavbě
požadavky. Stavebník Je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečnosti, je
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnuti k povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet Čí adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatřeni, v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříži, je POS s pokračováním prací.
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se (vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtú a zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasné, vstupovat do
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menši, než je 1,5 m od kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovni Kabelovodu nebo kabelové předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník
komory. oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou slť technické

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, infrastruktury v podélném směru.
ve vzdálenosti menši, než jsou 2 m nebo křlží-li Stavba Kabelovod ve (vil) Ryla-li v souladu s Vyjádřením a lěmito VPOSEK odkryta SEK je
vzdálenosti menši, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně
Je Stavebník povinen předložit POS k posouzeni zakresleni Stavby v oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím.
příčných řezech, přičemž do příčného fezu je Stavebník rovněž Oznámeni Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně
povinen zakreslit profil kabelové komory. předpokládaný Den zakryti, číslo Jednací Vyjádřeni a kontaktní údaje

Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakryti do doby, než
6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY získá písemný souhlas POS se zakrytím.

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 7. ROZHODNÉ PRÁVO
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je Vyjádřeni a VPOSEK se řidl českým právem, zejména Občanským
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět, V případě porušeni zákonem. Veškeré spory z Vyjádřeni či VPOSEK vyplývající budou s
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za konečnou platnosti řešeny u příslušného soudu České republiky,
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit, 8. PÍSEMNÝ STYK

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí Písemným stykem čí pojmem „písemné" se pro účely Vyjádření a
práco či činnosti ve vztahu ke Stavbě, Písemné oznámeni dle VPOSEK rozumí předáni zpráv jedním z těchto způsobů:
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a ? v listinné podobě:
budo obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádřeni a kontaktní údaje - e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák.
Stavebníka. č, 297/2016 Sb,, o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

(Ili) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému transakce, v účinném zněni; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na
poškozeni, a io zpravidla dočasným umístěním silničních betonových adresu POS;
panelů nad kabelovou trasou SEK, Do doby, než je zajištěna a
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškozeni, není 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při (i) Stavebník, Žadatel nebo jim pověřená třeti osoba je počínaje Dnem
projížděni stroji, vozidly či mechanizaci pod nadzemním vedením SEK převzetí Vyjádření povinen užit informace a data uvedená ve
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedeni SEK Je Vyjádřeni pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jim pověřená třetí osoba není
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat,

(Iv) Při prováděni zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího
postupovat lak, aby nedošlo ke změně hloubky uloženi nebo písemného souhlasu společnosti CETIN.
prostorového uspořádáni SEK, V místech, kde SEK vystupuje ze (ii) Pro případ porušeni kterékoliv z povinnosti Stavobnlka, Žadatele nebo
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen jim pověřeně třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce je Stavebník, Žadatel či jim pověřená třetí osoba odpovědný za
v blízkosti sloupů nadzemního vedeni SEK je Stavebník povinen veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jim pověřené třetí

osoby.

CETIN a.s., Čcskouiorav.skň 25IO/IO, Libert, l*>0 00 Pinká 0, Czcch Republic, www.cctin.cá
zapsaná v Obchodním rcjstfikll MCslskéllu soudu v Pruže, oddíl B, vloíká 2062.1, IČ: 04084061, DIČ CZ040Í4062

2 / 2

►CETIN
Číslo jednací: 727804/20

(iv) pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedeni (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písni (i) 
tohoto článku S, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5,

(v) Stavebník je povinen při projektováni Stavby, která je stavbou (a) 
zařízeni silových elektrických sltl (VN, WN a ZWN) a/nebo (b) 
trakčních vedeni, provést výpočet čl posouzeni rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatřeni, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník Je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnuti k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet Čí 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatřeni,

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříži, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtú a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menši, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovni Kabelovodu nebo kabelové 
komory.

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menši, než jsou 2 m nebo křlží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menši, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
Je Stavebník povinen předložit POS k posouzeni zakresleni Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného fezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory.

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět, V případě porušeni 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit,

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práco či činnosti ve vztahu ke Stavbě, Písemné oznámeni dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
budo obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádřeni a kontaktní údaje 
Stavebníka.

(Ili) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškozeni, a io zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK, Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškozeni, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizaci 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projížděni stroji, vozidly či mechanizaci pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedeni SEK Je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace.

(Iv) Při prováděni zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat lak, aby nedošlo ke změně hloubky uloženi nebo 
prostorového uspořádáni SEK, V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedeni SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK,

Číslo žádosti: 0120 871 081

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušeni stability sloupu nadzemního vedeni SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činnosti nedošlo bez souhlasu a 
vědomi společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch, Pokud došlo k odkryti SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkryti náležitě zabezpečit 
proti prověšenl, poškozeni a odcizeni.

(v) Zjistl-li Stavebník kdykoliv během prováděni prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečnosti, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací.

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasné, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou slť technické 
infrastruktury v podélném směru.

(vil) Ryla-li v souladu s Vyjádřením a lěmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámeni Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakryti, číslo Jednací Vyjádřeni a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakryti do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím.

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádřeni a VPOSEK se řidl českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádřeni či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platnosti řešeny u příslušného soudu České republiky,

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem čí pojmem „písemné" se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předáni zpráv jedním z těchto způsobů:
■ v listinné podobě:
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č, 297/2016 Sb,, o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném zněni; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jim pověřená třeti osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užit informace a data uvedená ve 
Vyjádřeni pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jim pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN.

(ii) Pro případ porušeni kterékoliv z povinnosti Stavobnlka, Žadatele nebo 
jim pověřeně třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jim pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jim pověřené třetí 
osoby.

CETIN a.s., Čcskouiorav.skň 25IO/IO, Libert, l*>0 00 Pinká 0, Czcch Republic, www.cctin.cá 
zapsaná v Obchodním rcjstfikll MCslskéllu soudu v Pruže, oddíl B, vloíká 2062.1, IČ: 04084061, DIČ CZ040Í4062

2 / 2



►CETIN
Číslo jednací: 727804/20 Číslo žádosti: 0120 871 081

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčeni SEK společnosti CETIN se, prosím, obracejte na společnosti uvedené 
níže:

CETIN a.s. - středisko Čechy východ
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
1Č: 04084063 DIČ: C7.04084063
kontakt:         

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti CETIN a.s. 
se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10 
1Č: 25740253 DIČ: CZ25740253
kontakt:       

AZ OEONET - Pavel Kazda
se sídlem: Sedláčkova 1436/14, 500 02 Hradec Králové
IČ: 72885777 DIČ: CZ7308093045
kontakt:      

CITRON GROUP ELEKTRO s.r.o.
sc sídlem: Radvancc č.p. 45. PSČ: 542 12, Radvanice v Čechách, okres Trutnov 
IČ: 26012138 DIČ: CZ26012138
kontakt:        

      

COM PLUS CZ, a.s.
se sídlem: Akademika Bedmy 365, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 25772104 DIČ: CZ25772104
kontakt:        

        

ELTER, s.r.o,
se sídlem: Straněnská 1149,539 01 Hlinsko
IČ: 49814419 DIČ: CZ498I44I9
kontakt:      

       

EMP Pardubice s.r.o.
sc sídlem: Emo KoSťála 957, 530 12 Pardubice
IČ: 64793150 DIČ: CZ 64793150
kontakt:      

EMlPO-encrgomontáže s.r.o
se sídlem: U Větrolamu 5 568 02 Svitavy
IČ: 620 65 530 DIČ: CZ 620 65 530
kontakt:       

     

CETIN Českomoravská 25110/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Csech Republte, www.cctio.sz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Mžstakéha soudu v Praze, oddíl n, vložku 20623, IČ: 0408406.3, DIČ ČZ04084C63

1 / 3



► CETIN
Číslo jednací: 727804/20 Číslo žádosti: 0120 871 081

EUROSPOJ, v.o.s.
se sídlem: Průmyslová 387,530 03 Pardubice
IČ: 47473991 DIČ: CZ 47473991
kontakt;        

       

FEM - Miloš Fejfar
se sídlem: Lužany 209, 507 06 Lužany
IČ: 01735977 DIČ:
kontakt:     

Chadima Zdeněk
se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuleě
IČ: 01222163 DIČ:
kontakt:     

Karel Horský
se sídlem: Poličská. 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí
IČ: 01377841 DIČ:
kontakt:        

K+K ELTEC, s.r.o.
se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlici
IČ: 25277308 DIČ: CZ25277308
kontakt:      

Libor Kos
se sídlem: Horní Černaná 5, 501 56 Horní Čermná
IČ: 40156770 DIČ:
kontakt:      

Michlovský stavební s.r.o,
se sídlem: Salaš 99, 76351 Zlín
IČ: 27714080 DIČ: CZ 27714080
kontakt: STŘEDSKO HRADEC KRÁLOVÉ:

      
        

     

Milan Šulc
se sídlem: Jamné nad Orlicí 190, PSČ: 561 65
IČ: 73655678 DIČ:
kontakt:       

SECURITY PARTNER, s.r.o.
se sídlem: Na Plácku 1330, Kostelec nad Orlicí
IČ: 48152871 DIČ: CZ48152871
kontakt:       

CETIN n s . Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha y, Czech Rtrpuhlic, www.cetin.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Mostského soudu v Praze, oddíl li, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ f’Z04ť)84063



►CETIN
Číslo jednací: 727804/20 Číslo

STAR M ON s.r.o,
se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň
IČ: 49285751 DIČ: C249285751
kontakt:      

SUPTel a.s.
se sídlem: Hřbitovní 1322/15,312 16 Plzeň
IČ: 25229397 DIČ: CZ25229397
kontakt:      

Telsit s.r.o.
se sídlem: K Dolíkám 125,503 11 Hradec Králové 15
IČ: 62025384 DIČ: CZ62025384
kontakt:      

     

CF.TIN íl s Českomoravská 2510/10, I.ibeň, 100 00 Praha 9, Czcch Rcpublic. WwW.etlin.cz 
74ij>snri;i v Obchodním rcjslřiku Mčšlskcliú sondu v Praze, úíldli li, vložka 20623, iC: 04084063, DIČ CZ04084063

3 / 3


